



Ekonomi och bolagsadministration

Årsbokslutet för 2018 godkändes på bolagsstämman/generalerssamlinga i Åre den 20 maj. Det redovisas ett överskott på 603 kr. Omsättningen var 1 604 433 kr vilket är en ökning med 6 %. Soliditeten har också ökat till 88%. Likviditeten var god. Styrelse och VD beviljades dessutom ansvarsfrihet på stämman. För 2019 har vi ett bruttoresultat per den sista maj på + 168 137 kr. Vi har dock en del fordran på Interregsystemet. Likviditeten är god. Skatter och avgifter är inskickat i rätt tid till myndigheten.

På bolagsstämman togs beslut om ramarna för det avtal som ska gälla mellan Naboer AB och varje enskild aktieägare för perioden 2020-2023. Avtalen kommer att tecknas med varje ägare senast under hösten. Underlagen kommer att skickas ut till ägarna per post i början av juli för kontrasignering och retur av ett exemplar. Ordförande Kjetil Aarstad avtackades efter sina åtta år och ny styrelse valdes. Den består nu av: May Britt Lagesen och Rakel Skårslette Trondal, Trøndelag fylkekommune, Bjørn Iversen (Ordförande), Verdal kommune, Kari Anita Furunes, Meråker kommune, Carolina Schönbeck, Östersunds kommun, Thomas Hägg, (Vice ordförande) och Annakarin Olsson, Region Jämtland Härjedalen. Som ersättare/vara valdes: Stig Klomsten, Trøndelag fylkeskommune, Robert Svarva, Levanger kommune samt Håkan Larsson, Krokom kommun

Efter bolagsstämman genomfördes ett ägarmöte huvudpunkten var bolagets framtida verksamhetsinriktning. där vi uppsummerade vi denna process som pågår, analyserade svaren från utsända frågebatterier och diskuterade vidare om den framtida verksamhet. Styrelsen fick i uppdrag att sätta upp ramarna för ett ägardirektiv och sätta igång den processen. Ägardirektiven ska beslutas om på bolagsstämman 2020.

Informationsmöten har hållits med Inderøy kommune samt Region JH.

Verksamhetsrapportering

Projekt Fjällkunskap har avslutats 31 mars efter drygt tre år och även redovisats. Projektet målsättning har varit att bidra till ett långsiktigt hållbart fokus sprida kunskap om förhållandena i våra Gränsfjäll på olika sätt och inom relevanta teman. Projektet har varit en katalysator, samordnare och rationell möjliggörare till att förmedla relevant och nyttig information om villkoren kring fjällmiljön. Målgrupperna har varit främst skolungdom samt gäster och potentiella gäster i fjället. Resultaten blev lyckade och kan kort sammanfattas så här: Det blev ganska precis 100 st operativa aktiviteter som genomfördes under projektiden. En del har genomförts flera gånger i ett led av utveckling. Det har vid dessa aktivitetstillfällen engagerats ca 11 000 personer varav ca 5 000 är barn och unga under 25 år. Ca 60 % av huvudaktiviteterna har en fortsättning efter projektiden slut. Det är för oss ett mycket tillfredsställande resultat. Vi har vi nått ut med Fjällkunskapsinformation via sociala medier, digitala kanaler och trycksaker till minst 535 000 personer. Då har vi inte inkluderat det extrema mediagenomslag vi fick när vi lanserade utbildningen www.friluftslivifjallen.se Vårens nyhet är det koncept vi tillsammans med Nasjonale Pilegrimsenteret utvecklat "Pilegrim JR" och "Barnas pilegrimsled". En pilotprodukt lanseras på Stiklestad Nasjonale Kultursenter i maj.

Karolinerprojektet "Fokus fred" med inriktning på 300 års markeringen har också avslutats och där har Naboer AB varit controller, rådgivare och medfinansiar. Trondheim kommune och Jamtli har varit projektägare och projektet bestod av tre huvuddelar: Info/marknadsföring koordinering, Katalysatorordel där vi supportar lokala insatser samt Huvudmarkeringen i Trondheim 2018-08-19. Resultat: 94 Aktiviteter, 3 800 deltagare, 20 200 åskådare samt mer än 100 000 st berörda via internet/sociala medier.

Utöver detta så har VD sonderat i nätverken vilka behov de har kring olika gränsöverskridande insatser. Inget har helt konkretiserats men bl a Mittstråket har vissa interregionala ideer rörande infrastrukturfrågor.

/ VD Lennart Adsten